Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar
permuta  de  bens  imóveis  conforme  disposto  nos
artigos seguintes, com fulcro nos laudos em anexo.

Art. 2º. O Município de Coelho Neto/MA receberá de
FRANCISCA ANA DE ARAÚJO SILVA o “Lote urbano
com área efetiva de 2.600 m² (dois mil e seiscentos
metros  quadrados),  sem benfeitoria,  localizado nas
Coordenadas: Lat 4º15’13.56”S, Long. 43º1’25.52O,
Rua  Manoel  Costa,  s/n,  bairro  Subestação,  neste
município,  dentro  das  divisas  e  confrontações
constantes  na  matrícula  nº  3.058  do  Cartório  de

[...]

Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de  Coelho
Neto/MA.”

Art. 3º. O Município de Coelho Neto/MA, por sua vez,
para  concretização  da  permuta  entregará  a
FRANCISCA  ANA  DE  ARAÚJO  SILVA,  “Os  lotes
urbanos, 01, 02, 03, 04 e 05, com a superfície de
3.900 m² (três mil e novecentos metros quadrados),
sem benfeitoria,  localizados na Rua “A”, quadra 01 e
03,  Loteamento  Bonsucesso  II,  neste  município,
 dentro  das  divisas  e  confrontações  constantes  na
matrícula  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da
Comarca de Coelho Neto/MA.”